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(6)  AZUCARES(G) (KCAL/1006)  (KJ/100G)
AMARENA O @ d AMARENA 342 526 3,02 31,63 28,05 0,05 189,15 830,80
CAFE 100% ARABICA O @ xﬂ CAFE 100% ARABICA 5,02 6,56 3,75 26,51 24,24 0,07 184,53 776,19
CARAMELO AL BURRQ SALATO (AOP D'ISIGNY) CON FIOR DI SALE DI GUERANDE O @ x;’ CARAMELO AL BURRO SALATO (AOP D'ISIGNY) CON FIOR DI SALE DI GUERANDE 3,73 10,24 6,74 25,70 23,02 0,40 210,07 877,97
CHAI LATTE @ 4;’ CHAI LATTE 4.4 8,4 5.4 21,0 19 0,1 177,0 741,0
CHEESECAKE CON ARANDANOS @ 4? CHEESECAKE CON ARANDANOS 5,39 1,87 5,31 28,93 26,30 0,26 208,23 874,32
CHOCOLATE AMORINO O @ y CHOCOLATE AMORINO 4,22 538 Sul5 27,67 26,17 0,04 180,14 759,28
CIOCCOLATO ECUADOR PURE ORIGINE ﬁ J CIOCCOLATO ECUADOR PURE ORIGINE 4,91 8,45 5,06 25,26 22,72 0,05 202,69 853,94
CREMA AZAHAR O @ # CREMA AZAHAR 7,42 8,89 3,01 24,32 19,70 0,12 205,01 860,47
INIMITABILE O S @ xﬂ INIMITABILE 4,78 12,58 3,43 25,84 24,75 0,07 23678 992,14
MALAGA O @ x;’ MALAGA 4,76 9,74 5,74 24,41 19,04 0,08 211,41 885,91
ROM CASTANO HELADO @ 4? ROM CASTANO HELADO 3,23 534 3,38 33,97 27,58 0,04 191,42 799,12
MENTA CON VIRUTAS DE CHOCOLATE @ 4? MENTA CON VIRUTAS DE CHOCOLATE 3,70 6,90 4,30 27,56 24,00 0,05 187,84 789,62
AVELLANATRILOBATATONDA E GENTILE O @ @ J AVELLANA TRILOBATATONDA E GENTILE 4,43 10,80 2,62 25,20 24,05 0,04 214,99 904,23
COCO DE SRI LANKA ﬁ # COCO DE SRI LANKA 3,93 7,00 5,01 24,41 20,99 0,06 177,21 744,35
TURRON O @ @ # TURRON 570 8,60 2,00 25,00 22,00 0,10 201,00 844,00
PISTACHO MAWARDI SUBLIME O S @ 13’ PISTACHO MAWARDI SUBLIME 6,36 (%25 4,11 24,52 23,14 0,33 22576 944,87
STRACCIATELLA g o STRACCIATELLA 380 637 4,00 2646 2287 005 17901 75342
SPECULOOS SIN GLUTEN O ﬁ 4? SPECULOOS SIN GLUTEN 3,60 5,60 3,50 30,00 24,00 0,08 186,00 785,00
TIRAMISU SIN GLUTEN O @ d TIRAMISU SIN GLUTEN 4,71 10,09 5,07 27,17 23,25 0,09 218,35 915,31
VAINILLA BOURBON DE MADAGASCAR ﬁ J VAINILLA BOURBON DE MADAGASCAR 3,70 575 2138 28,39 22,84 0,05 174,43 734,28
YOGUR CON 0% DE GRASA @ d YOGUR CON 0% DE GRASA 3,76 536 3,44 26,59 23,62 0,07 171,15 720,83
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SORBETE SORBETE
PINA MENTA PINA MENTA 1,00 0,30 0,00 35,00 32,00 0,01 14500 614,00
CHOCOLATE BIO CHOCOLATE BIO 2,55 4,70 2,74 29,75 26,79 0,03 177,53 746,78
LIMON BIO FEMMINELLO DE SIRACUSA (SICILIA) LIMGN BIO FEMMINELLO DE SIRACUSA (SICILIA} 0,44 0,06 0,01 28,73 26,35 0,01 117,90 498,39
LIMA AL BASILICO LIMA AL BASILICO 0,30 0,01 0,00 31,00 26,70 0,00 124,36 528,15
C0CO MANGO LIMA COCO MANGO LIMA 0,70 3,50 3,20 27,00 25,00 0,01 141,00 596,00
FRESA FRESA 0,72 022 0,00 26,76 23,66 0,11 111,03 470,67
FRAMBUESA FRAMBUESA 0,60 0,02 0,00 29,08 26,05 0,11 117,37 498,21
FRUTA DE LA PASION FRUTA DE LA PASION 0,42 0,06 0,00 31,86 28,79 0,01 126,53 535,45
MANGO ALPHONSO DE LA INDIA MANGO ALPHONSO DE LA INDIA 0,43 0,09 0,02 37,17 32,36 0,00 149,08 632,19
NARANJA CANELA BIO NARANJA CANELA BIO 0,50 0,00 0,00 28,00 25,00 0,03 116,00 488,00
POSIBLES TRAZAS DE OTROS INGREDIENTES ALERGENOS* NO ANADIDOS VOLUNTARIAMENTE DURANTE LA FABRICACION DE LOS PRODUCTOS POR PARTE DE NUESTROS PROVEEDORES, NUESTRO LABORATORIO O DURANTE
SU USO EN LAS TIENDAS.NUESTROS PRODUCTOS NO CONTIENEN ALCOHOL O GELATINA PROCEDENTE DE ANIMALES. ALGUNOS PRODUCTOS CONTIENEN PROTEINA DE PATATA. PARA CUALQUIER INFORMACION, PONGASE EN
CONTACTO CON EL PERSONAL DE LATIENDA.
HUEVOS Y ) FRUTO§ SECO§ DE CASCARA (ALMENDRAS, PISTACHOS, LECHE Y OTROS SOJAY ARACHIDI E DIOXIDO ‘;'L-' CEREALES QUE CONTENGAN LOS HIDRATOS DE CARBONO LAS CALORIAS LAS PROTEINAS LOS LiPIDOS
PRODUCTOS <= CASTANAS, PINONES, AVELLANAS, NUECES, ANARCADOS, PRODUCTOS PRODUCTOS PRODOTTI A BASE DEAZUFRE  *  GLUTEN (TRIGO, CEBADA, AVENA, SON UNA FUENTE ESENCIAL DE ENERGIA PARA MIDEN LA ENERGIA QUE APORTAN LOS SON LOS COMPONENTES BASICOS DE 0 MATERIAS GRASAS SON ESENCIALES PARA NUESTRO
ELABORADOS A PACANAS, NUECES DE BRASIL, NUECES DE MACADAMIA O LACTEOS (INCLUIDA ABASE DIARACHIDI. Y SULFITOS. . CENTENO, ESPELTA, KAMUT) Y NUESTRO ORGANISMAO. LAS PRINCIPALES NUTRIENTES (PROTEINAS, GRASAS, HIDRATOS NUESTRO ORGANISMO. SE ENCUENTRAN ORGANISMO, SE CONCENTRAN EN CANTIDADES
BASEDEHUEVO. ~ NUECES DEAUSTRALIA) Y PRODUCTOS DERIVADOS. LALACTOSA) DE SOJA. PRODUCTOS DERIVADOS. FUENTES NATURALES DE HIDRATOS DE CARBONO - DE CARBONO,....) ANUESTRO ORGANISMO. Y PRINCIPALMENTE EN LA CARNE, PESCADO, IMPORTANTES DENTRO DE LAS MATERIAS GRASAS COMO
*ALTRI ALLERGENI: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10 MG/KG O 10 MG/L (ESPRESSI COME S02), SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A SON LOS VEGETALES (CEREALES, FRUTAS,..) SE EXPRESAN EN KILOCALORIAS. HUEVOS,... LOSACEITES, LAMANTEQUILLA, LANATA,....Y EN ALIMENTOS

BASE DI SEMI DI SESAMO, LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

ALTOS EN GRASAS (CARNES, QUESO, FRITOS,...)
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